
 
 

UCHWAŁA NR LVII/340/2024 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Zbójno uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560) Rada Gminy Zbójno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/218/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Zbójno uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 
zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaków i strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Zbójno: 

1) za udział w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w kwocie 24 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych; 

2) szkoleniach pożarniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę 
i inne uprawnione podmioty w kwocie 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu 
pożarniczym lub ćwiczeniu; 

3) szkoleniach dla kandydatów na strażaka ratownika organizowanych przez Państwową Straż Pożarną 
i inne uprawnione podmioty w kwocie 8 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa 
w szkoleniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się WójtowiGminy Zbójno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1560


	UCHWAŁA NR LVII/340/2024 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T13:02:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




